
2021 年 8 月 26 日 

 

お客さま各位 

 

ホテル臨時休業について 

【2021 年 8 月 26 日現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当ホテルでは、政府による緊急事態宣言の発出および需要動向等を鑑み、下記の期間、臨時休業させていただ

き、同一エリアにある万座プリンスホテルに集約させていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

今後も状況を注視し、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に最大限努めながら、お客さまの新たなる 

感動の創造に挑戦してまいります。 

 

万座高原ホテル 

支配人 

 

 

記 

 

【対 象 施 設】万座高原ホテル 

 

【休 業 期 間】2021 年 8 月 26 日（木）～9 月 12 日（日）まで 

  ※8 月 26 日のチェックアウトをもちまして臨時休業とさせていただきます。 

 

【備 考】⑴上記休業期間中に、すでにご予約済みのお客さまにつきましては個別に 

ご連絡をさせていただきます。 

⑵休業期間中は日帰り入浴もご利用いただけません。 

 

【お問合せ先】万座プリンスホテル・万座高原ホテル 

       TEL：0279-97-3111（9:00A.M.～6:00P.M.） 

 

※上記内容は、2021 年 8 月 26 日現在のものであり変更になる場合がございます。 

以 上 


